
Pos 

 

GP1000 

1 

2 

3 

Não classificado (75% = 9 Voltas) 

N ã o  l a r g o u  

 

1000 EVO 

1 

2 

3 

4 

5 

Não classificado (75% = 9 Voltas) 

 

1000 Light 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Não classificado (75% = 9 Voltas) 

No. 

1 

55 

88 

51 

77 

71 

94 

22 

69 

56 

19 

10 

89 

39 

27 

85 

21 

99 

13 

26 

Nome 

Ramiro Gandola 

Mauro Passarino 

Eduardo Burr 

Agustin Donatti 

Theo Manna 

Seba Salom 

Matthieu Lussiana 

Diego Hilel 

Ricardo Fox 

Julio Fortunato 

Adolfo Maciel 

Gleidson Babinha 

Manow Martins 

Paulo Grochoski 

Thiago Fonseca 

Eduardo Marques 

Miarelli Miarelli 

Wesley Lima 

Luis Ferraz 

Alex Barbosa 

Voltas 

13 

13 

10 

8 

6 

3 

13 

13 

13 

13 

13 

4 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

3 

Melhor Tempo 

1:55.244 

1:54.992 

1:55.841 

1:55.340 

1:55.477 

1:55.438 

1:59.030 

1:58.610 

2:00.408 

2:00.328 

2:00.997 

2:00.106 

2:01.821 

2:02.940 

2:03.304 

2:02.880 

2:03.516 

2:05.592 

2:07.301 

Diff 

5.972 

3 Voltas 

5 Voltas 

7 Voltas 

10 Voltas 

Não largou 

2.601 

19.264 

19.546 

1:00.144 

9 Voltas 

4.619 

10.059 

10.388 

1 Volta 

1 Volta 

10 Voltas 

Total Tempo 

25:09.934 

25:15.906 

19:29.825 

15:33.293 

11:38.549 

5:52.969 

26:02.594 

26:05.195 

26:21.858 

26:22.140 

27:02.738 

8:08.520 

26:53.256 

26:57.875 

27:03.315 

27:03.644 

25:09.394 

25:38.622 

6:31.736 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

5.972 

velocidade Media  

136,997 

Tempo Melhor volta 

1:54.992 

Melhor Veloc. 

138,375 

Melhor Volta por.. 

55 - Mauro Passarino 
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2ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

GP1000 

2ª Corrida GP1000 

Corrida (13 Voltas) iniciado em 12:53:05 

Circuito dos Cristais 4,420 Km 

18/05/2025 12:35 


